-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.213 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.45
Under 17 Maschile Eccellenza n.5

Girone EST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2024

Gara n.
3136 LIBERTAS CERNUSCO PALL. BERNAREGGIO 99 99 - 77
(GHIZZONI A., PASSONI L.)
3137 UNICA BLU OROBICA BERGAMO POL. CALUSCHESE 94 - 40
(GHIDINI A., PIAZZA A.)
3139 PALL. BRESCIA TRONY Blu Basket Treviglio 55-73

giocata il 10/10/2024 (FUSARDI C., BETTINZOLI P.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3136 PALL. BERNAREGGIO 99 ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024
Gara n.

3141 VANOLI CREMONA LIBERTAS CERNUSCO 83-65
giocata il 16/10/2024 (CORBARI R., FAVALLI G.)

Girone CENTRO

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

3192 HERE YOU CAN SOENG GAMMA SEGRATE 43 - 99
giocata il 12/10/2024 (NEGRI G., FIORE R.)

3195 Rimadesio AURORA DESIO 94 EA7 Emporio Armani Olimpia 38 - 107

giocata il 10/10/2024 (SPINELLI J., PUGLISI O.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.213 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.45

Under 17 Maschile Eccellenzan.5

Girone OVEST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
3248 LEGNANO KNIGHTS ROBUR ET FIDES VARESE 56 - 84
(LUPO G., SARHAN 0.)
3250 A.B.A. LEGNANO JUNIOR BASKET 104 - 77
giocata il 10/10/2024 (DI STANIO D., BARDHI A.)
3249 Conforama Italia VARESE ACADEMY Tempocasa AYERS ROCK 76 - 70
(DE BENEDITTIS C., PILI M.)

3251 PALL. VARESE AERTRONICA PALL. NERVIANESE 116 - 47

giocata il 10/10/2024 (MAINETTI F., MAGGIONI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3248 LEGNANO KNIGHTS ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024
Gara n.

3252 ROBUR ET FIDES VARESE JUNIOR BASKET 134 - 69
giocata il 15/10/2024 (BERNARDI A., BORGHI S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

17/10/2024



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 231 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 183

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone EST

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
VANOLI CREMONA

TRONY Blu Basket Treviglio
PALL. BRESCIA

LIBERTAS CERNUSCO

PALL. BERNAREGGIO 99

SAN PIO X MANTOVA

POL. CALUSCHESE

o ~N OO O~ WNPR
W wWwwbhwwhsow

Note:

O OO NDNWWWIL

W W w NP O OT

282
357
219
237
330
185
200
141

149
268
186
217
308
246
288
289

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O &~ b~ O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 232 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 184

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
PALL. CANTU'

URANIA MILANO

SOENG GAMMA SEGRATE

OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO
Rimadesio AURORA DESIO 94
Limonta BASKET COSTA

HERE YOU CAN

0 N O U~ WN P

Note:

W W wWwwwwwwo

OO FRP P NNWWI

W W NNPFP P OOT

304
251
211
221
144
159
149
128

130
137
175
211
185
233
230
266

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O NN BMMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 233 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 185

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone OVEST

PALL. VARESE

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
A.B.A. LEGNANO

ROBUR ET FIDES VARESE

Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE
JUNIOR BASKET

LEGNANO KNIGHTS

AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919

0 N O U~ WN P

Note:

W whrAwbhwww

OO FRP FPNWWWI

W W W NDNO OO T

334
261
241
411
226
303
172
161

207
211
206
324
190
417
246
308

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



