

COMUNICATO UFFICIALE N.213 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.45

Under 17 Maschile Eccellenza n.5

PALL. BERNAREGGIO 99

giocata il 10/10/2024 (FUSARDI C., BETTINZOLI P.)

Girone EST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2024

LIBERTAS CERNUSCO

Gara n.

3136

(GHIZZONI A., PASSONI L.)

3137 UNICA BLU OROBICA BERGAMO POL. CALUSCHESE 94 - 40
(GHIDINI A., PIAZZA A.)

3139 PALL. BRESCIA TRONY Blu Basket Treviglio 55 - 73

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3136 PALL. BERNAREGGIO 99 ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

der pubblico agii arbitir [art. 27,456 Ro]

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Gara n.

3141 VANOLI CREMONA LIBERTAS CERNUSCO 83 - 65

giocata il 16/10/2024 (CORBARI R., FAVALLI G.)

Girone CENTRO

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

3192 HERE YOU CAN SOENG GAMMA SEGRATE 43 - 99

giocata il 12/10/2024 (NEGRI G., FIORE R.)

3195 Rimadesio AURORA DESIO 94 EA7 Emporio Armani Olimpia 38 - 107

giocata il 10/10/2024 (SPINELLI J., PUGLISI O.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 99 - 77

COMUNICATO UFFICIALE N.213 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.45

Under 17 Maschile Eccellenza n.5

Girone OVEST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

3248	LEGNANO KNIGHTS	ROBUR ET FIDES VARESE (LUPO G., SARHAN O.)	56 - 84				
3250	A.B.A. LEGNANO	JUNIOR BASKET giocata il 10/10/2024 (DI STANIO D., BARDHI A.)	104 - 77				
3249	Conforama Italia VARESE	ACADEMY Tempocasa AYERS ROCK (DE BENEDITTIS C., PILI M.)	76 - 70				
3251	PALL. VARESE	AERTRONICA PALL. NERVIANESE giocata il 10/10/2024 (MAINETTI F., MAGGIONI F.)	116 - 47				
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
3248	LEGNANO KNIGHTS	ammenda di Euro 30.00 per offese c	ollettive frequenti del				

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

3252 ROBUR ET FIDES VARESE JUNIOR BASKET 134 - 69

giocata il 15/10/2024 (BERNARDI A., BORGHI S.)

pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

17/10/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 231 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 183

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone EST

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	3	3	0	282	149	0	6
2	VANOLI CREMONA	4	3	1	357	268	0	6
3	TRONY Blu Basket Treviglio	3	3	0	219	186	0	6
4	PALL. BRESCIA	3	2	1	237	217	0	4
5	LIBERTAS CERNUSCO	4	2	2	330	308	0	4
6	PALL. BERNAREGGIO 99	3	0	3	185	246	0	0
7	SAN PIO X MANTOVA	3	0	3	200	288	0	0
8	POL. CALUSCHESE	3	0	3	141	289	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 232 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 184

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone CENTRO

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	3	3	0	304	130	0	6
2	PALL. CANTU'	3	3	0	251	137	0	6
3	URANIA MILANO	3	2	1	211	175	0	4
4	SOENG GAMMA SEGRATE	3	2	1	221	211	0	4
5	OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO	3	1	2	144	185	0	2
6	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	1	2	159	233	0	2
7	Limonta BASKET COSTA	3	0	3	149	230	0	0
8	HERE YOU CAN	3	0	3	128	266	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 233 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 185

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone OVEST

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. VARESE	3	3	0	334	207	0	6
2	Conforama Italia VARESE ACADEMY	3	3	0	261	211	0	6
3	A.B.A. LEGNANO	3	3	0	241	206	0	6
4	ROBUR ET FIDES VARESE	4	2	2	411	324	0	4
5	Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE	3	1	2	226	190	0	2
6	JUNIOR BASKET	4	1	3	303	417	0	2
7	LEGNANO KNIGHTS	3	0	3	172	246	0	0
8	AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919	3	0	3	161	308	0	0

Note: